
 

  

 

 

Doučovací klub EUROTOPIA.CZ, o.p.s. 

 

Během podzimních prázdnin dne 30. 10. 2019, jsme v rámci rozvoje volnočasových aktivit 

vyrazili s dětmi z doučovacího klubu v Bruntále a společně s doučujícími do Dubnice, do 

našlapané laser game.  Děti vyzkoušely zcela novou adrenalinovou zábavu a zároveň si 

zasportovaly.  Výletu se zúčastnilo devět dětí, které pravidelně navštěvují doučovací klub.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cílem aktivity bylo poskytnout dětem ze socioekonomicky znevýhodněného prostředí 

nevšední zážitek a poznání nových míst. Během výletu se děti zapojily do kolektivu jiných 

dětí, kde měly příležitost osvojit si nové zkušenosti plynoucí ze spolupráce a interakce ve 

skupině při herních aktivitách. Mnohé z dětí také navázaly nové vrstevnické vazby.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


